

Søren Plauborg Holding ApS
CVR-nr. 29606838

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.06.2015

Dirigent

Navn: Søren Plauborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søren Plauborg Holding ApS
Femhøjevej 4
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29606838

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Søren Plauborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i Ejendomsselskabet Femhøje ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 13 t.kr., mod et overskud sidste år på 1.070 t.kr. Ledelsen betegner resultatet som utilfredsstillende.

Resultatet i datterselskabet udviser et underskud på 625 t.kr. Idet der er gæld til pengeinstituttet i datterselskabet er den retlige forpligtelse til øvrige kreditorer indregnet under hensatte forpligtelser.

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt og tilfredsstillende resultat på baggrund af en positiv udvikling i datterselskabet og arbejder mod, at kapitalen helt eller delvist retableres via indtjeningen i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(18.881)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.131.597
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(6.402)</u>	<u>(5.870)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(12.652)	1.106.846
Skat af ordinært resultat	2	<u>0</u>	<u>(36.892)</u>
Årets resultat		<u>(12.652)</u>	<u>1.069.954</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(12.652)</u>	<u>1.069.954</u>
		<u>(12.652)</u>	<u>1.069.954</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(565.963)</u>	<u>(452.576)</u>
Egenkapital		<u>(440.963)</u>	<u>(327.576)</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>100.735</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>100.735</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		325.228	312.576
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>340.228</u>	<u>327.576</u>
Gældsforpligtelser		<u>340.228</u>	<u>327.576</u>
Passiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(452.576)	(327.576)
Årets resultat	0	(113.387)	(113.387)
Egenkapital ultimo	125.000	(565.963)	(440.963)

Noter

1. Going concern

Selskabets kreditfaciliteter er begrænset til datterselskabets indestående i pengeinstituttet. Selskabets fremtid er afhængig af datterselskabets evne til at generere en positiv indtjening i fremtiden. Det er ledelsens vurdering at datterselskabet vil være i stand til at generere en positiv indtjening, og ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	36.892
	<u>0</u>	<u>36.892</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		280.576
Kostpris ultimo		<u>280.576</u>
Opskrivninger primo		(280.576)
Opskrivninger ultimo		<u>(280.576)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Ejendomsselskabet Femhøje ApS	Esbjerg	ApS	100,00	(4.603.261)	(625.120)

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i tilknyttet virksomhed er deponeret anparter i Ejendomsselskabet Femhøje ApS nom. 125 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af bankgælden udgør 101 t.kr. pr. 31.12.2014.